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اهدای تندیس و لوح تقدیر همایش 
نقش صنعت كنسرو در تأمین امنیت 

غذایی به شركت فولاد مباركه
اصفهان- لیلا قاسمی: همایش نقش صنعت کنسرو در 
تأمین امنیت غذایی و اولین نمایشگاه تخصصی صنعت 
کنسرو و صنایع وابسته از 22 تا 2۴ آبان ۱۴۰۳ در هتل 
المپیک تهران با حضور فعالان صنعت کنسرو برگزار شد 
و طی آن، تندیس و لوح تقدیر همایش نقش صنعت 
کنسرو در تأمین امنیت غذایی از سوی سندیکای صنایع 

کنسرو ایران به فولاد مبارکه اهدا شد.
مجید فخاری، مدیر برنامه ریزی فروش و حمل محصولات 
فولاد مبارکه اصفهان که به عنوان نماینده شرکت فولاد 
مبارکه این جایزه را دریافت کرد، در پنل تخصصی 
نقش صنایع بسته بندی در صنعت کنسرو گفت: گروه 
فولاد مبارکه در سال گذشته ۷۶ درصد از نیاز صنعت 
بسته بندی کشور به ورق قلع اندود را تأمین کرد و با 
ظرفیت های ایجادشده در گروه، توانمندی تأمین کامل 
این نیاز در حال ایجاد است. متناسب با تنوع ابعادی 
محصولات موردنیاز صنعت بسته بندی قابلیت تولید 
ورق قلع اندود از ضخامت ۰.۱5 تا ۰.۴ میلی متر در گروه 
فولاد مبارکه وجود دارد.  وی با بیان اینکه فولاد مبارکه 
تأمین کننده اصلی ورق قلع اندود صنعت بسته بندی کشور 
است، افزود: گروه فولاد مبارکه فلسفه وجودی خود را 
خلق آینده بهتر برای ایران توصیف کرده است؛ ازاین رو 
همه استراتژی ها، چشم اندازها و مأموریت های خود را در 

راستای تحقق این شعار تعریف کرده است. 
مدیر برنامه ریزی فروش و حمل محصولات فولاد مبارکه 
گفت: فولاد مبارکه به عنوان یک صنعت مادر خودش را 
حلقه ای بسیار تأثیرگذار در توسعه اقتصادی و صنعتی 
کشور می داند و در این راستا مأموریت خود را تولید فولاد 

برای توسعه زیرساخت های کشور تعریف کرده است.

رویکرد حمایتی شهرداری اصفهان از 
احداث ساختمان های سبز

اصفهان - معصومه قاسمی: معاون شهرسازی 
و معماری شهردار اصفهان با اشاره به مشوق هایی 
که همزمان با صدور پروانه های ساختمانی برای 
ساختمان های سبز اختصاص می یابد، گفت: مدیریت 
شهری برای پشتیبانی از ساخت این ساختمان ها، رویکرد 

حمایتی دارد.
 سیدمرتضی حسام نژاد با اشاره به آغاز اجرای عملیاتی 
پروژه های مربوط به ساختمان های سبز اظهار کرد: این 
طرح ها بر اساس شاخص های تعریف شده، در تمام مراحل 

طراحی، اجرا و بهره برداری مورد تطبیق قرار می گیرد.
وی با اشاره به اهمیت این شاخص ها افزود: ساختمان هایی 
که معیارهای لازم را دارا باشند، پس از ارزیابی، لوگو یا 
امتیاز سبز بودن دریافت کرده و در سه سطح طبقه بندی 

می شوند.
معاون شهرسازی و معماری شهردار اصفهان با اشاره به 
مشوق هایی که همزمان با صدور پروانه های ساختمانی 
به این پروژه ها اختصاص می یابد، تاکید کرد: مدیریت 
شهری در راستای حمایت از این طرح ها، نگاه کاملًا 

حمایتی دارد.
وی با تاکید بر لزوم فرهنگ سازی در استفاده بهینه از 
منابع از جمله آب و انرژی )برق و گاز(، از برنامه ریزی های 
گسترده برای اجرای دقیق این سیاست ها خبر داد و 
گفت: این اقدامات نشان دهنده تعهد مدیریت شهری 
اصفهان به ترویج مفاهیمی همچون پایداری و حفاظت 

از محیط زیست است.

پیشرفت ۸0 درصدی مخزن ذخیره 
آب شرب در شیرود تنکابن

یک باب مخزن ذخیره آب آشامیدنی در شهر شیرود 
تنکابن با ظرفیت 2هزار متر مکعب در دست اجراست 
که تاکنون ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

بهزاد برارزاده مدیر عامل شرکت آبفا مازندران در بازدید از 
عملیات ساخت مخزن ذخیره آب شرب شیرود با اشاره به 
ضرورت رفع کمبود آب در این شهر اظهار داشت: یک باب 
مخزن ذخیره 2 هزار متر مکعبی به منظور تقویت انتقال 
آب آشامیدنی و افزایش ذخیره آب شرب در شهر شیرود 
با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی در دست ساخت است و 
برای تکمیل این پروژه عملیات بتن ریزی سقف دوم 
مخزن و محوطه سازی باقی مانده که در حال اجراست.

او اعتبار این پروژه را ۱25 میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: 
با اتمام و بهره برداری از این پروژه آبرسانی ۳2۰۰ خانوار 

شهر شیرود از مزایای آن بهره مند خواهند شد

خبر

افول شاخص های دادرسی منصفانه 
،بازتاب دخالت در انتخابات كانون 

وكلا و اسکودا
... آن جا که جهانی از تمتع آب و نان و معاشرت جفت و 
فرزند محروم مانده باشند، و به علت های مزمن و دردهای 
مهلک مبتلا گشته، اگر در معالجت ایشان برای حسبت 
سعی پیوسته آید و صحت و خفت ایشان ایشان تحری 

افتد، اندازه خیرات و مثوبات آن کی توان شناخت؟ “
این نگاه وجدانی  و انسانی درس اموز و مسرت بخش 
برای یک طبیب است و برای وکیل متعهد نیز چنین 
است. اگر وکلا با تاسی از این مشی بروزیه طبیب متعهد 
به وجدان صنفی و حرفه ای باشند حاضر نخواهند بود 
از شرافت شغلی و حرفه ای دست شویند و برای ارزش 

استقلال تا پای جان پایمردی خواهند کرد.
 امید که با درک جایگاه وکیل در ارتقای حقوق بشر، 
گام های بلندی  در راستای تضمین بیشترحقوق مردم و 

تحقق بخشیدن به عدالت برداریم که : 
شرح حق پایان ندارد همچو حق 
هین دهان بربند و برگردان ورق

وکیل دادگستری

ادامه از صفحه اول

بررسی آخرین عملکرد سامانه رصد سرقت 
کالاهای دیجیتال 

 كاهش23 درصدی وقوع سرقت
 در استان البرز

 البرز - عاطفه کمالی روستا –جلسه سوم 
از سلسله جلسات قرارگاه پیشگیری از سرقت 
)کمیته هماهنگی(، به ریاست فرید نجف نیا معاون 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
کل استان البرز برگزار شد.نجف نیا در این جلسه 
که با حضور نمایندگانی از حوزه های قضایی 
استان، نیروی انتظامی، اتاق اصناف مرکز استان، 
شهرداری کرج و شرکت همیاب 2۴ برگزار شد، 
گفت: یکی از اقداماتی که معاونت اجتماعی و 
پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه برای تحقق 
اهداف و مأموریت های پیشگیرانه خود انجام 
داده است، حمایت و معرفی سامانه دانش بنیان 
»همیاب 2۴« با هدف پیشگیری و کاهش سرقت 
کالاهای دیجیتال مانند موبایل، تبلت و لپ  تاپ 
در سراسر کشور، کاهش هزینه و زمان پیگیری 
کالاهای سرقتی و گمشده است. این مقام مسؤول 
افزود: در آخرین داده کاوی و تحلیل پرونده های 
سرقت گوشی در استان، پرُتکرارترین شگردهای 
سارقان گوشی شامل جیب بری، قاپیدن، کش روی 
و زورگیری است. دبیر شورای پیشگیری از وقوع 
جرم استان البرز اظهار کرد: سرقت های وقوع 
یافته در سال جاری و سال گذشته در استان البرز 
کاهش یافته و با برنامه ریزی، انجام اقدامات متعدد 
و تقویت و توسعه  قرارگاه پیشگیری از سرقت 
)کمیته هماهنگی(، در ۶ ماهه نخست سال جاری، 
در مجموع شاهد کاهش 2۳ درصدی وقوع سرقت 
در استان البرز بودیم.لزوم رفع مشکل روشنایی 
نقاط تاریک سطح شهر با هدف پیشگیری از 
سرقت، افزایش گشت ها در نقاط پرُخطر و استفاده 
از ظرفیت بسیج و گشت های رضویون، توجه به هر 
2 رویکرد پیشگیری و مقابله درخصوص سرقت ها، 
راه اندازی کمپ ماده ۱۶ و تقویت کمپ های ماده 
۱5 در برخی از شهرستان ها از جمله فردیس، از 

دیگر محورهای مطرح شده در این جلسه بود.

خبر

همایش گرامیداشت هفته بسیج با حضور 
امیر سرتیپ دوم، دکتر بهزاد پرتوی 
خاقان، فرمانده گروه ۹۹ پدافند هوایی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران در شرکت 
پالایش نفت امام خمینی )ره( شازند 

برگزار گردید.
به گزارش روابط عمومی به مناسبت فرا 
رسیدن هفته بسیج، مراسمی با حضور 
مهندس رجبی مدیرعامل پالایشگاه، 
امیر سرتیپ دوم دکتر بهزاد پرتوی 
خاقان، فرمانده گروه ۹۹ پدافند هوایی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران، روحانیون 
و مقامات استان و شهرستان، مدیران 
ستادی و عملیاتی پالایشگاه و جمع پرشور 

کارکنان بسیجی شرکت برگزار شد .
در این مراسم  مهندس رجبی  مدیر 
عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی ره 
شازند ضمن تبریک هفته بسیج به کلیه 
بسیجیان کشور به ویژه کارکنان بسیجی 
شرکت گفت :  واژه بسیج عبارت زیبایی 
است و هر گاه در مسیری با نیت و برنامه 
بسیجی وار وارد شویم، قطعا به موفقیت 
خواهیم رسید؛ زیرا بسیجیان تنها رضایت 

الهی را در عملکرد خود مد نظر دارند.
وی با قدردانی از تلاشهای خستگی ناپذیر 
مدیران ،رؤسا و کارکنان سخت کوش 
شرکت در استمرار تولید بیان داشت : 
در حال حاضر جنگ اصلی ما با دشمنان، 
جنگ اقتصادی است و این پالایشگاه در 
سنگر اقتصادی ایران اسلامی، انجام وظیفه 

می نماید.
مهندس رجبی با بیان این که مهمترین 
دغدغه ما تأمین امنیت انرژی کشور است 
اظهار داشت : خداوند متعال را شاکریم 
که این افتخار را نصیب ما نمود تا بتوانیم 
بخش مهمی از تولید انرژی و لجستیک 

امنیت کشور را بر عهده داشته باشیم .
وی در خاتمه ضمن قدردانی از تلاشهای 
پایگاه مقاومت بسیج شهید رجایی ،روابط 
عمومی و امور بین الملل و دیگر ادارات 

و دست اندرکاران برگزاری این مراسم، 
ابراز امیدواری کرد تلاشها و اقدمات 
انجام شده مورد قبول خداوند قرار گیرد 
و پالایشگاه بتواند  بیش از پیش در عزت 
، اقتدار ، افتخار و سربلندی کشور و نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران نقش 

آفرین باشد.
در بخش دیگری از این مراسم امیر 
سرتیپ دوم دکتر بهزاد پرتوی خاقان به 
عنوان میهمان ویژه و سخنران مراسم با 
ابراز خشنودی از حضور در جمع کارکنان 
پالایشگاه امام خمینی )ره( شازند با تشریح 
دکترین جمهوری اسلامی در اندیشه امام 
راحل )ره( بیان داشت : حضرت امام 
خمینی )ره( به عنوان یکی از بزرگترین 
نظریه پردازان جهان، اصل “نه شرقی و 
نه غربی“ را به عنوان یکی از مهمترین 
راهبردهای ملت و کشور مطرح نمودند 

و بر  ضرورت تشکیل ارتش 2۰ میلیونی 
تأکید کردند.

وی فلسفه تشکیل بسیج را لبیک به 
رهنمودهای بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی 
دانست و افزود : رسالت بسیج، گذار از بن 
بست های کشور در تمامی عرصه هاست؛ 
زیرا بسیج یک تفکر مردم نهاد است و همه 

می توانند بدان ورود نمایند.
امیر سرتیپ پرتوی خاقان تصریح 
کرد :ایران اسلامی به واسطه موقعیت 
جغرافیایی استراتژیکی که دارد، مورد 
توجه جهانخواران و دشمنان است، لذا 
ما باید خود را در تمامی عرصه ها قوی 

نماییم.
وی از نظریه “نابودی اسرائیل از صحنه 
روزگار“ به عنوان دیگر دکترین راهبردی 
حضرت امام خمینی )ره( یاد نمود و 
گفت:اسرائیل یک غده سرطانی و تفکری 

در تقابل با اسلام است . این تفکر هیچ 
مرزی ندارد پس باید با تمام قوا در برابر 

آن بایستیم.
این فرمانده پدافند هوایی ارتش بیان 
داشت : الحمدالله تمامی نیروهای حافظ 
امنیت از جمله پدافند کشور کاملًا 
هوشیار و بیدار هستند و مرزها امنیت 
دارند و شما صنعتگران عزیز می توانید با 
اطمینان خاطر و فراغ بال به انجام خدمات 
ارزشمند اقتصادی خود بپردازید و نوآوری 
و پیشرفت را به ارمغان آورده، کشور را از 

وابستگی رهایی بخشید.
در ادامه میهمانان حاضر در مراسم با 
همراهی مدیرعامل و جمعی از مدیران 
و رؤسا از بخشهای  شرکت بازدید به 
عمل آوردند و از نزدیک با تولیدات و 
بزرگ  قطب  این  ارزشمند  دستاوردهای 

صنعتی آشنا شدند.

به مناسبت فرا رسیدن هفته بسیج و با حضور امیر سرتیپ دوم، دکتر بهزاد پرتوی خاقان برگزار شد؛ 

همایش گرامیداشت هفته بسیج در شرکت  پالایش نفت امام خمینی ره شازند

به گزارش روابط عمومی شرکت برق 
منطقه ای مازندران و گلستان مراسم 
گرامیداشت هفته بسیج، با حضور 
دکتر موسوی تاکامی، مدیرعامل 
شرکت، و سردار صالحی، فرمانده 
لشکر 25 کربلا، و بسیجیان پایگاه 
بسیج کارمندی شهید عباسپور  در 
ساختمان ستادی این شرکت برگزار 

شد.
در این مراسم، دکتر موسوی تاکامی 
با اشاره به جایگاه والای بسیج و 
نقش برجسته لشکر 25 کربلا در 
دوران دفاع مقدس، بسیج را نهادی 
برخاسته از ایمان، تعهد و دانش 
معرفی کرد. وی با تاکید بر اهمیت 
پیشرفت های علمی و صنعتی در 

کشور بیان کرد:
بسیج همواره در دوران دفاع مقدس 
و سال های پس از آن، نقشی بی بدیل 
در دفاع از کشور ایفا کرده است. امروز 
نیز این نهاد باید در عرصه های علمی 
و فناوری های نوین، به ویژه در حوزه 
صنعت برق، پیشگام باشد. آینده صنعت 
برق و بسیاری از صنایع دیگر، بر بستر 
هوش مصنوعی و فناوری های پیشرفته 
استوار خواهد بود و بسیج می تواند با 
تکیه بر نیروهای متخصص و متعهد، در 

این مسیر نقشی کلیدی ایفا کند.
وی همچنین با اشاره به دستاوردهای 

چشمگیر جمهوری اسلامی در حوزه 
فناوری های دفاعی، این پیشرفت ها 
را الگویی برای سایر صنایع دانست 
و تصریح کرد:همان طور که در حوزه 
دفاعی به سطحی از دانش رسیده ایم 
که جهان به آن اذعان دارد، در 
صنعت برق نیز باید با هوشمندسازی 
و ارتقای دانش، به مرزهای جدیدی 

از پیشرفت دست یابیم.
سردار صالحی نیز با تجلیل از 
جایگاه بسیج به عنوان شجره طیبه 
انقلاب اسلامی، به نقش این نهاد 
از دوران انقلاب تاکنون اشاره کرد. 
وی در بخشی از سخنان خود اظهار 

داشت:بسیج از ابتکارات درخشان امام 
خمینی )ره( بود که توانست انقلاب را 
به پیروزی برساند و در دوران دفاع 
مقدس، به بازوی اصلی نظام در 
مقابله با دشمنان تبدیل شود. امروز 
نیز بسیج در هر عرصه ای که کشور 
به آن نیاز دارد، اعم از حوزه های 
امنیتی، سازندگی و فناوری، حضوری 

پررنگ و اثرگذار دارد.
فرمانده عملیاتی لشکر 25 کربلا با 
ذکر خاطراتی از دوران دفاع مقدس، 
به نقش برجسته لشکر 25 کربلا در 
عملیات های حساس و تاریخی اشاره 
کرد و تأکید کرد:امنیت و اقتدار امروز 

کشور، مدیون ایثار و ازخودگذشتگی 
نیروهای بسیجی است و این روحیه 
باید در تمامی عرصه ها از جمله 

صنعت برق تداوم یابد.
شایان ذکر است در این مراسم، 
از بسیجیان نمونه شرکت برق 
منطقه ای مازندران وگلستان تقدیر 
شد و گزارشی از فعالیت های جهادی 
و اقدامات شاخص بسیج در سال های 
بر  همچنین  گردید.  ارائه  اخیر 
ضرورت تداوم تلاش های بسیج در 
جهت ارتقای زیرساخت های کشور 
و تقویت هم افزایی میان نیروهای 

متخصص و این نهاد تأکید شد.

با حضور دکتر موسوی تاکامی، مدیرعامل شرکت، و سردار صالحی، فرمانده لشکر ۲۵ کربلا

 مراسم بزرگداشت هفته بسیج در شرکت برق منطقه ای 
مازندران و گلستان

بیش از ۴۶2۸ مورد بازرسی فنی در راستای تولید 
پایدار گاز در فصل سرد زمستان انجام شده است.

 به گزارش خبرنگار روابط عمومی شرکت پالایش 
گاز سرخون و قم، امیر رضا رشید فرخی رئیس امور 
بازرسی فنی این شرکت گفت: امروزه پیشرفت علم 
و تکنولوژی منجر به کاهش سهم خسارت های غیر 
قابل اجتناب و افزایش قدرت توان در پیشگیری از 
خسارتهای مختلف در صنعت نفت و گاز بخصوص 
ناشی از خوردگی شده، و از این رو مجموعه بازرسی 
فنی با بهره گیری از علم و دانش به روز همراه با 
نظارت صحیح و مداوم از هرگونه خسارت و حادثه 

ای در پالایشگاه گاز سرخون جلوگیری کرده است. 
وی در ادامه، با بیان این که جایگاه شرکت پالایش 
گاز سرخون و قشم بعنوان تأمین کننده بخشی از گاز 
مورد نیاز کشور نیاز به پیاده سازی مقررات خاص و 
ویژه در حوزه بازرسی فنی دارد، همواره با برنامه 

ریزی مناسب توسط کارشناسان این واحد، تقویت، 
ارتقاء و به روزرسانی در بازرسی فنی پالایشگاه گاز 
سرخون با شرکت در دوره های آموزشی یا بازآموزی 
در حوزه های مختلف از جمله  بازرسی فنی، مدیریت 

کلان بازرسی و دارایی های فیزیکی، انجام می شود.
 رشید فرخی تصریح کرد: در شش ماه اول 

سال ۱۴۰۳ با تکیه بر توان و دانش متخصصان و 
کارشناسان مجموعه بازرسی فنی در سطح پالایشگاه  
گاز سرخون، بیش از ۴۶2۸ مورد بازرسی به ثبت 
رسیده که این مهم نشان از عزم راسخ کارکنان این 

واحد در پیشبرد اهداف متعالی این شرکت دارد. 
ایشان بیان کرد: بازرسی از تجهیزات ثابت فرایندی، 
کوپن خوردگی، ادوات بالابری،  پایپینگ و کالا، از 
مهم ترین موارد در حوزه بازرسی فنی در سالجاری 
بوده است. امیر رضا رشید فرخی در پایان یادآور 
شد: بازرسی غیر مخرب پیشرفته از ۳ دستگاه مبدل  
حرارتی Shell & Tube ردیف A واحد تنظیم نقطه 
شبنم و بازرسی کنترل کیفی از 2۳2۶ قلم کالاهای 
مختلف در داخل شرکت و همچنین به صورت اعزام 
کارشناس به شرکت های تولیدی تامین کننده کالا، در 
داخل و خارج از استان، از دیگر دستاوردهای مهم حوزه 

بازرسی فنی در شش ماه اول سالجاری بوده است. 

طی شش ماه اول 1403 به ثبت رسیده است

انجام بیش از 4628 مورد بازرسی فنی در شرکت پالایش گاز سرخون و قشم


